- BN, ms. 13065, fol. 24r. 
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1195, febrero, 21. 

Venta de Rodrigo, Juan y Vela Pérez, hermanos, a Álvaro García, de un solar en 

Villabellaco y otras cinco tierras de la zona por once maravedís en concepto de precio y 

alboroque.  

B. BN, ms. 13063, fols. 77r-77v (copia del siglo XVIII). 

Reg.: 

- AMCS, caja 9, doc. 25, fol. 79r. 

- GUERRERO LAFUENTE, María Dolores y ÁLVAREZ CASTILLO, María 

Angustias: “Documentación medieval…”, op. cit., p. 293, nº 32. 

- GUERRERO LAFUENTE, María Dolores: “El manuscrito 13063…”, op. cit., p. 

663. 

[fol. 77r] 

 (Signo: crismón) In Dei nomine. Ego, Rodericus Petri, et fratres / meos, videlicet, 

Johanes Petri et Uela Petri, facimus /3 cartam vendicionis vobis, Albaro Garsia, de uno 

so- / lare que habemus in Villavellaco, in loco predicto: / iuxta terram Petro Vilios; de 

secunda parte, solare /6 de netos de Armillo Petri; de tercia parte, la cal que / vadit al rivo. 

Vendimus, itaque, isto solare et quinque / terras pro XI morbetinos, inter precio et 

albaroch; /9 et sumus iam pacati. Prima, autem, terra iacet iusta / Uillavellaco: de prima 

parte, iaz terra de filii Petro Fran- / co; de secunda parte, vinea que fuit de don Uelasco. 

/12 Secunda vero terra iaz ad Otero de Mar: de prima par- / te, iaz terra de Roy Diaz; de 

secunda parte, terra de / Melgar. Alias tres terras sunt Aler del Escudo. Prima, au- /15 tem, 

iaz iuxta terra de Sancta Columba; de secunda / parte, vinea de Fernando Sancii. Secunda 
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vero terra / iaz iusta terram de Sancta Columba; de secunda parte, /18 terra Maria Velasco; 

de tercia parte, el sendero que / vadit a la (sic) vinea de la Quinta. Tercia, autem, / terra 

iaz iuxta te<entrelíneas: r>ram de doña Elvira, filia de Petro /21 Infanzon; de secunda 

parte, terra et vinea de Fernan- / do Sancii. Concedimus vobis isto solare et istas quinque 

/ terras, quod si aliquid homo vel mulier vobis contra- /24 riaverit, quod nos liberemus 

eum inde, tam de nostris / quam de extraneis. Si aliquid homo de nostris vel de / extraneis 

ista carta ex nobis vobis facta frangere vel /27 mutare voluerit, sit maledictus et 

excomunicatus, / et cum Juda traditore in Inferno dampnatus; et / pectec in coto XXX 

morbetinos et dupplet ista heredi-  

[fol. 77v] 

/30 tate in tali loco vobis vel qui vocem vestram pulsave- / rit.  

Facta carta VIIII kalendas marcii, era Mª / CCªXXXªIIIª, regnante rege donno